~
~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CEP 33.000 • ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N2 1.377/90

"Dispõe sobre denominação de uma Praça~"

A Câmara l\Junicipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais,

aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 12 - Fica denominada "PRAÇA DA Al\JIZADE" a praça lo

calizada na con:fluência das Rua Jabaguara e Esperança no Distrito'

de são Benedito.

Artigo 22 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publ.!

caçao, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia, em 02 de outubro de

1.990.

ANTÔNI~~ M COSTA

PTIEFEITO MUNICIPAL

~/.,P (/ 0 \ - í ~;;
7 /-z_ ?( CC-1..J~//.. '/l-1.....

, FRANCISCO LtJ)fiim JÚNIOR

CIIBFE DE GABINETE.